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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al sefior CRISTIAN RICARDO ARIAS, toda vez que en la direccion
aportada desconocen al destinatario para efectos de notificacion, asi como tampoco correo electronico en el sistema
de quejas y soluciones SDQS con el requerimiento No. 1189252018.

LA SUSCRITA SUBDIRECTORA PARA LA FAMILIA (E)
HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario
1. Larespuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccién es incorrecta
La direccién no existe ____
El destinatario desconocido __ X
No hay quien reciba la comunicaciéon ___
Cambio de domicilio

Otro, (direccion)

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. 1189252018.

Contra la presente no procede recurso algunoy el mismo se entendera notificado al finalizar el dia siguiente de
desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de Integracion
Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy diecinueve (19) de julio de 2018 a las 7:00 a.m.
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"CTONSTANZA JARAMILLO SALAZAR
Subdirectpra para la Familia (E)

i

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy veintiséis (26) de julio de
2018 a las 4:30 p.m.
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CONSTARANZA JARAMILLO SALAZAR
Subdiregtora para la Familia (E)

Proyecté: Margely Velandia T. - Contratista - Auxiliar administrativo — Subdireccién para la Familia,%-
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Centro Operativo : UAC.CENTRO 06/05/201 811:29:58
Orden de servicio: 9917114 YG194187636C0
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Nombre/ Razén Social: CRISTIAN RICARDO ARIAS Direccion errada
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Asunto: Respuesta Requerimiento No. 1189252018, oficio radicado ENT — 21505.

Respetado sefior Cristian:

De manera atenta y en atencion al requerimiento del asunto, por medio del cual solicita:
“(...)copia del acta de conciliacion del afio 10/12/2014 con numero de RUG 1063
14...”, me permito informar, que al consultar el Sistema de Informacion y Registro de
Beneficiarios — SIRBE de Comisarias de Familia de Bogota D.C., se observa que en la
Comisaria de Familia de Rafael Uribe Uribe, dentro del RUG No. 1063 de 2014, se dio
apertura a la orden administrativa de conciliacion general, encontrandose a su
disposicién, copia auténtica del acta de conciliacion No. 18471-14 de fecha diez (10) de
diciembre de 2014.

En atencién a lo mencionado, le solicito respetuosamente se presente a las instalaciones
de la Secretaria Distrital de Integracion Social, Subdireccién para la Familia, ubicada en la
Carrera 7 No. 32 - 16, piso 12, Torre Sur, Ciudadela San Martin, para hacerle entrega de
la copia auténtica del acta de conciliacion No. 18471-14 de fecha diez (10) de diciembre
de 2014; esto teniendo en cuenta lo establecido en la Ley 1755 de 2015, articulo 24, que
hace referencia a la reserva legal de los mismos.

Cordiaimente,

MATILDE MENDIETA GALIND

Subdirectora para la Familia

Elaboré: Sergio Sierra Rodriguez — Contratista - Auxiliar administrativo — Subdireccion para la Fa‘milia.‘g'v
Reviso: Deisy Mary Rojas Mora — Contratista — Abogada — Subdireccion para la Familia. Dewy #0/a3

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinién respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacion de encuestas SDQS, con el numero de requerimiento para contestar una
encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias
para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin }
Secretaria Distrital de Integracién Social E

Teléfono: 3 27 97 97 = MEJOR

www.integracionsocial.gov.co i pesocotAne. | PARA TODOS
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Nombre/ Razén Social
ALCAIDIA MAYOR DE BOGOTA

SECRETARIA DISTRITAL DE
INTFGRAG
Direccién:CARRERA 7 # 32 - 16

Ciudad:BOGOTA D.C. ALCALDIA MAYOR

Departanento:BOGOTAD.C. DE BOGOTAD.C.

Cédigo Postal:110311408 SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL
Envio:YG194187636C0O

5digO 12450

Nombre/ Razén Social:

csnanricarco amas - ygotd, D.C., 5 de junio de 2018

Lireooién:CL 71 B 14 A 53 SUR

FOR-BS-045

sfior
Ciudad:BOGOTA D.C. QISTIAN RICARDO ARIAS
Departamento: BOGOTAD.C. | 71B 14A 53 SUR Bal’riO |a FOI'taleZa
Cédigo Postal:11051 10826digo pOStaI: 1 1 051 1
Fecha Pro-admision:  2lular: 3202757324

06/06,2018 11:29:58
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Asunto: Respuesta Requerimiento No. 1189252018, oficio radicado ENT — 21505.

Respetado sefior Cristian:

De manera atenta y en atencion al requerimiento del asunto, por medio del cual solicita:
“(...)copia del acta de conciliacion del afio 10/12/2014 con ndamero de RUG 1063
14...”. me permito informar, que al consultar el Sistema de Informacion y Registro de
Beneficiarios — SIRBE de Comisarias de Familia de Bogota D.C., se observa que en la
Comisaria de Familia de Rafael Uribe Uribe, dentro del RUG No. 1063 de 2014, se dio
apertura a la orden administrativa de conciliacién general, encontrandose a su
disposicién, copia auténtica del acta de conciliacion No. 18471-14 de fecha diez (10) de

diciembre de 2014.

En atencién a lo mencionado, le solicito respetuosamente se presente a las instalaciones
de la Secretaria Distrital de Integracion Social, Subdireccién para la Familia, ubicada en la
Carrera 7 No. 32 - 16, piso 12, Torre Sur, Ciudadela San Martin, para hacerle entrega de
la copia auténtica del acta de conciliacion No. 18471-14 de fecha diez (10) de diciembre
de 2014; esto teniendo en cuenta lo establecido en la Ley 1755 de 2015, articulo 24, que
hace referencia a la reserva legal de los mismos.

Cordiaimente,

MATILDE MENDIETA GALIND

Subdirectora para la Familia

Elabord: Sergio Sierra Rodriguez — Contratista - Auxiliar administrativo — Subdireccion para la Fa)milia.%-"
Revisd: Deisy Mary Rojas Mora — Contratista — Abogada — Subdireccién para la Familia. Detsy ETAN

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacién de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar una
encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias

para diligenciar la encuesta.
Gracias por su aporte

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin falel
Secretaria Distrital de Integracion Social et L OGNS 1IN
Teléfono: 3 27 97 97 o« MEJOR
www.integracionsocial.gov.co pesosoTAne. | PARA TODOS
Cadigo postal: 110311 FIA DE INTEGRAGION S0CH.
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